
Sprawozdanie z prac połączonej Komisji Budżetu i Gospodarki i Komisji Społecznej, 

Ekologii i Bezpieczeństwa w okresie między sesjami (od 20 grudnia 2021 r. do 23 lutego 

2022 r.) 

W okresie między sesjami komisja odbyła 1 posiedzenie w dniu: 17 stycznia 2022 r. 

Na posiedzeniu komisji w dniu 17 stycznia 2022 r. komisja zajmowała się następującymi 

tematami: 

 Analizą koncepcji wodociągowania gminy. 

Na posiedzeniu komisji obecni byli przedstawiciele firmy, która wykonała dokument pn. 

Koncepcja rozbudowy i przebudowy sieci wodociągowej i SUW na terenie Gminy 

Stanisławów. Zostały przedstawione trzy warianty rozbudowy i przebudowy systemu 

wodociągowego: 

o Wariant I – modernizacja istniejącego SUW w m. Sokóle 

o Wariant II – budowa nowej SUW w m. Pustelnik 

o Wariant III – budowa nowej SUW w m. Czarna 

Ponadto poinformowano, iż niezależnie od przyjętego wariantu konieczne jest spełnienie 

wymagań p.poż. m.in. w zakresie zachowania odległości między hydrantami i od obiektów 

chronionych oraz w zakresie wymaganej minimalnej średnicy przewodów, na których jest 

zainstalowany hydrant.  

 Programem budowy dróg na lata 2022-2028. 

Radni dyskutowali na temat tabeli przedstawiającej plan budowy dróg gminnych na lata 2022- 

2028. Uznano, iż należy ją przekazać sołtysom celem wniesienia przez nich ewentualnych uwag 

czy propozycji.  

Ponadto w sprawach różnych dyskutowano na temat planowanych inwestycji dot. 

przetwarzania i składowania odpadów w miejscowości Pustelnik i Łęka. Pracownik gminy 

poinformował, iż odbył spotkanie z kancelarią prawniczą specjalizującą się w sprawach 

ochrony środowiska. W kwestii sprawy dot. Pustelnika uznano, iż należy przedłużyć termin 

wydania decyzji środowiskowej, natomiast w sprawie działki w miejscowości Łęka po analizie 

przepisów prawnych prawdopodobnie gmina będzie procedować wydawanie decyzji  

o warunkach zabudowy na tą działkę.  

 

Radni uznali, iż należy powołać doraźną komisję, która bezpośrednio zajmie się sprawami 

dotyczącymi planowanych inwestycji w Łęce i Pustelniku. 

 


